Anni spatio intermisso, almam musarum sedem Berolinensem repetii, ubi a Rectore Magnifico Ill. *Dieterici* inter cives academicos relatus nomenque apud Decanum facultatis medicae Spectatissimum Ill. *Juengken* professus sum. In clinico medico dux mihi fuit Cl. *Wolff* et Cl. *Romberg*, in clinico chirurgico et ophthalmiatrico Ill. *Juengken*. De morborum cordis pulmonumque diagnostice Cl. *Romberg*, de medicina forensi Ill. *Wagner*, de morbis auditus Cl. *Dann* sicut de arte obstetrica Exp. *Schoeller* disserentem audivi.

Quibus viris omnibus maxime de me meritis, ea qua par est pietate gratias ago quam maximas.

Jam vero tentaminibus, tam philosophico quam medico, et examine rigoroso rite peractis, spero fore, ut dissertatione thesibusque publice defensis, summi medicinae et chirurgiae honores in me conferantur.

---

THESES.

L

*Singula graviditatis signa certa nulla sunt.*

11.

*Mortis certum signum nullum nisi putredo.*

III.

*Phlebotomia semper est praeferenda arteriotomiae.*

IV.

*Icterus non est morbus, sed morbi symptoma.*

V.

*Vermes intestinales spontanea procreantur generatione.*